



Ostroróg, 05.03.2025 r.

Zamawiający:

Gmina Ostroróg
ul. Wroniecka 14
64-560 Ostroróg

Numer postępowania: RG.271.7.2025

Do wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym dla zadania pn.:

„Wykończenie i modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ostrorogu”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na część zadanych pytań:

Pytanie 1

„Prosimy o zamieszczenie warunków przyłączeniowych do sieci wodociągowej oraz o informacje czy w istniejącym wodociągu WO fi 110 przy działce nr 12/5 wydajność okolicznego hydrantu spełnia wymogi 10 dm³/sek i ciśnienie 0,2 MPa.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wykonuje nowego przyłącza wodociągowego.

Pytanie 2

„Prosimy o zamieszczenie warunków przyłączeniowych energetycznych.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wykonuje nowego przyłącza energetycznego.

Pytanie 3

„Brak rozkrojów płyt stropowych, który umożliwiłby określenie możliwości lub jej braku wykonanie otworowania pod kłapy dymowe,”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że opis rodzaju stropów znajduje się w PAB [cz. opisowa i rysunkowa], jak również w ekspertyzie dotyczącej nośności stropów zał. do PAB. Stropy z prefabrykowanych płyt kanałowych. Zamawiający jest w posiadaniu archiwalnej dokumentacji projektowej w wersji papierowej, z rozrysowanymi płytami stropowymi, do wglądu.

Montaż kłap dymowych wymaga otworowania płyt stropowych i w kalkulacji montażu kłap należy uwzględnić te czynności. Wyznaczenie dokładnego miejsca otworowania stropów na etapie wykonywania robót, po wyborze producenta kłap dymowych, z uwzględnieniem zaleceń montażowych producenta.

Pytanie 4

brak pozycji w przedmiarze/kosztorysie odnośnie termomodernizacji, prosimy o informacje odnośnie zakresu, ilości i rodzaju wykończenia jeśli ma zostać wykonana jakkolwiek ingerencja w elewacje?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że roboty budowlane związane z termomodernizacją ścian nie są objęte zakresem przedmiotowego postępowania przetargowego, ujęte są w odrębnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej.

W zakresie robót związanych z ingerencją w elewacje budynku są: wymiana lub montaż stolarki okiennej i drzwiowej wraz z obróbką, wskazanej w zestawieniu stolarki w PT, wymiana parapetów zewnętrznych, montaż schodów zewnętrznych. Wymienione wyżej prace zostały ujęte w udostępnionych w ogłoszeniu przedmiarach robót budowlanych.

Pytanie 5

„W Pt branża elektryczna ujęta jest (opis + schemat) rozdzielnica TP natomiast w załączonym przedmiarze i kosztorysie ślepym ujęte są dwie rozdzielnice Rozdzielnica TP II p, RP 22N (rozdział 2.1.1), Rozdzielnica RP 22K (rozdział 2.1.2) i Modernizacja rozdzielni piętrowych dla systemu klimatyzacji - R31N, R11N (rozdział 2.1.3) , proszę o informacje jakie tablice należy przyjąć do wyceny?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć tylko rozdzielnicę TP, Rys. E-06/1 i Rys. E-06/2

Zamawiający zamieścił schemat rozdzielnicy RP: Rys. E-06/1 i E-06/2 – na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog>

Pytanie 6

„W rozdziale ww przedmiaru dotyczącym rozdzielnicy TP II p, RP 22N i instalacji oświetlenia ujęte są elementy systemu DALI do sterowania oświetleniem, w projekcie technicznym oświetlenie sterowane jest wyłącznikami świecznikowymi, schodowymi, przyciskami i czujnikami obecności, proszę o informacje co należy ująć w kosztorysie?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że instalacja oświetleniowa sterowana jest łącznikami lokalnymi i czujnikami obecności, nie należy wyceniać systemu DALI, poza zakresem.

Pytanie 7

„Legendy na rysunkach są nie kompletne, brakuje np. urządzeń sterowania oświetleniem”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że oświetlenie sterowane jest łącznikami lokalnymi i czujnikami obecności i tak należy wycenić (osprzęt firmy SimonKontakt Seria 10 lub równoważny innego producenta)

Pytanie 8

„Pozycja przedmiaru 52 rozdział 2.4 dotycząca „ linia LED (taśma LED) „ brak informacji w PT proszę o informacje o zakresie”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Linia LED nie występuje w projekcie, poza zakresem, proszę nie ujmować w wycenie.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zadane pytania dotyczące branży elektrycznej i branży sanitarnej zostaną udzielone w dniu 06.03.2025 r.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące przy składaniu oferty do niniejszego postępowania.

z up. Burmistrza
Dariusz Wachowiak

Zastępca Burmistrza
Miasta i Gminy Ostroróg